ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban chấp hành, Ban thường vụ, Ban Kiểm tra

và chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc

Khoá I, nhiệm kỳ 2023 - 2028

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và

quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP

ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 03/2014/TT-BNV ngày 19/6/2014 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP

ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

 Căn cứ biên bản đại hội Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc nhiệm kỳ 2023-

2028 ngày 08/09/2023;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Doanh nghiệp tại Tờ trình số 01/TTr-HDN

ngày 12/9/2023 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 389/TTr-NV ngày

20/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Ban chấp hành, Ban Thường vụ, Ban Kiểm tra và chức

danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc, Khoá I, nhiệm kỳ

2023 - 2028 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ

đúng theo quy định của pháp luật và Điều lệ Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan liên quan; Chủ tịch Hội Doanh

nghiệp huyện Cao Lộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, HĐND huyện;

- UB MTTQ, các Đoàn thể huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Các phòng: Nội vụ, TC-KH;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

3

DANH SÁCH
Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Ban Kiểm tra, chức danh Chủ tịch,

Phó Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện Cao Lộc nhiệm kỳ 2023 - 2028
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /9/2023 của UBND huyện Cao Lộc)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

I. BAN CHẤP HÀNH

1 Huỳnh Văn Long Giám đốc  Công ty TNHH Bảo Long

2 Hoàng Xuân Long Giám đốc  Công ty TNHH Thái Sơn

3 Nguyễn Thị My Hương Phó Tổng Giám đốc
Công ty CP Hữu Nghị Xuân

Cương

4 Hoàng Hồng Nguyên Phó Trưởng phòng  Phòng Tài chính - Kế hoạch

5 Lê Trung Thành
Giám đốc Kỹ thuật

và Sản xuất
Công ty Cổ phần Sao Vàng

6 Phạm Thị Kim Khánh Giám đốc
Công ty Cổ phần Bê tông

Lạng Sơn

7 Nguyễn Thị Dung Phó Giám đốc
HTX dịch vụ Nông nghiệp

Công Sơn

8 Hà Xuân Thắm Giám đốc
Công ty TNHH MTV Hà

Thắm

9 Trần Trọng Khôi Giám đốc

Công ty TNHH MTV sản

xuất thương mại dịch vụ

Giang Sơn

10 Vũ Ngọc Tuấn Giám đốc  Công ty TNHH Chi Lê

11 Lương Văn Tiến Giám đốc
Công ty Cổ phần đầu tư xây

dựng Hoàng Gia FB

12 Hoàng Thanh Loan Giám đốc
Ngân hàng NN&PTNT Cao

Lộc

13 Lý Thanh Sơn Giám đốc
Công ty Cổ phần và ĐT XD

Môi trường Công Sơn

14 Vũ Thái Vương Giám đốc
Công ty TNHH Vũ Thái Bảo

Minh

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

II. BAN THƯỜNG VỤ

1 Huỳnh Văn Long Giám đốc  Công ty TNHH Bảo Long

2 Phạm Thị Kim Khánh Giám đốc
Công ty CP bê tông Lạng

Sơn

3 Nguyễn Thị My Hương Phó Tổng Giám đốc
Công ty CP Hữu Nghị Xuân

Cương

4 Hoàng Xuân Long Giám đốc  Công ty TNHH Thái Sơn

4

5 Lê Trung Thành
Giám đốc Kỹ thuật

và Sản xuất
Công ty CP Sao Vàng

III. CHỦ TỊCH

1 Huỳnh Văn Long Giám đốc  Công ty TNHH Bảo Long

IV. PHÓ CHỦ TỊCH

1 Nguyễn Thị My Hương Phó Tổng Giám đốc
Công ty CP Hữu Nghị Xuân

Cương

2 Hoàng Xuân Long Giám đốc  Công ty TNHH Thái Sơn

V. BAN KIỂM TRA

1 Hoàng Xuân Long Giám đốc  Công ty TNHH Thái Sơn
Trưởng

ban

2 Lê Trung Thành
Giám đốc Kỹ thuật

và Sản xuất
Công ty Cổ phần Sao Vàng   Ủy viên

3 Lý Thanh Sơn Giám đốc
Công ty Cổ phần và ĐT XD

Môi trường Công Sơn
Ủy viên

		2023-09-22T10:29:59+0700

		2023-09-22T11:21:15+0700

		2023-09-22T11:21:15+0700

		2023-09-22T11:21:15+0700

		2023-09-22T11:22:08+0700

		2023-09-22T11:22:08+0700

		2023-09-22T11:22:08+0700